[image: герб_гавям]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2025 № 434

О внесении изменений в постановление
Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального района от 01.11.2019 № 1228

В целях ликвидации задолженности по платежам в бюджет муниципального района, обеспечения своевременной выплаты заработной платы, легализации доходов участников рынка труда и в целях увеличения поступления доходов в бюджет муниципального района, руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 11.11.2019 № 1228 «О создании комиссии по ликвидации задолженности по платежам в бюджет Гаврилов-Ямского муниципального района, по обеспечению своевременной выплаты заработной платы, легализации доходов участников рынка труда» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии по ликвидации задолженности по платежам в бюджет Гаврилов-Ямского муниципального района, по обеспечению своевременной выплаты заработной платы, легализации доходов участников рынка труда Романюка А.Ю. – первого заместителя Главы Администрации муниципального района.
1.2. Ввести в состав комиссии по ликвидации задолженности по платежам в бюджет Гаврилов-Ямского муниципального района, по обеспечению своевременной выплаты заработной платы, легализации доходов участников рынка труда Рустамова А.Х. – первого заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района – начальника Управления финансов Баранову Е.В.
3. Постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности Главы
Гаврилов–Ямского муниципального
района – первый заместитель Главы Администрации
Гаврилов-Ямского муниципального района                                               А.Х. Рустамов
image1.png